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1  Tämä taksa koskee Nurmeksen kaupungin rakentamia ja ylläpitämiä 

venesatamia sekä rakentamattomia, kaavan mukaisia Nurmeksen kaupungin 
omistamia venevalkama-alueita ja niiden käytöstä perittäviä maksuja. 

 Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 
 
2  Veneiden säilyttäminen kaupungin omistamilla rannoilla muualla kuin merki-

tyillä paikoilla on kielletty. 
 
3  Venepaikkamaksut ovat seuraavat (alv 0 %): 
  
 Rantapaikat:    
 

o rantapaikka (rakentamaton) 18,95 €  
o telarantapaikka  28,23 € 

  
 Laituripaikat: 
 
 Nurmeksen sataman laituripaikat 
 

o pienveneet     88,70 € 
o isot veneet 

(yli 6 m pitkät veneet)                   129,03 € 
 
 Muiden venesatamien laituripaikat   64,52 € 
  
  
 Maksu koskee veneilykautta 1.5 - 30.4. 
 Maksusta peritään puolet, jos paikka varataan 1.8. jälkeen loppukaudeksi 
 Venepaikkavaraus tulee irtisanoa 31.3. mennessä, jotta paikka tiedetään 

varata eteenpäin. 
  
 Osa laituripaikoista on lukollisen portin takana. Portin avaimen voi noutaa 

kaupungintalon neuvonnasta venepaikkavuokrausta hoitavalta 
toimistosihteeriltä. Avain tulee välittömästi palauttaa vuokra-ajan päättyessä. 
Mikäli avainta ei palauteta, peritään täysi venepaikkamaksu myös kuluvalta 
kaudelta. 

 
4  Venepaikkamaksun maksaneille toimitetaan venepaikkatarra, joka on 

kiinnitettävä veneeseen helposti havaittavaan paikkaan. Tarra on sijoitettava 
siten, että veneen ollessa laiturissa tarra on näkyvillä.  

  
 Ilman venepaikkatarraa kaupungin omistamilla venevalkama-alueilla oleva 

vene katsotaan luvattomaksi ja se voidaan poistaa kaupungin toimesta 
varastoon, josta se on lunastettavissa siirtokuluja vastaan.  

 
 Veneen siirtomaksu varastoon (alv 0 %)              104,84 €   
 
 
 



 
  
5 Nurmeksen keskustan ja Bomban sataman vierasvenepaikkamaksu on  
 7,26 €/vrk (alv 0 %). Vuokraa ei peritä yhtä vuorokautta lyhyemmältä ajalta.  
 
6 Veneiden talvisäilytys on mahdollista laituripaikkamaksun maksaneille 

Nurmeksen pienvenesatamassa tarkoitukseen osoitetulla alueella. 
Talvisäilytys sisältyy venepaikkamaksuun (laituripaikat).  Talvisäilytys koskee 
ajankohtaa 1.10 - 31.5. Kesäaikaan 1.6 - 30.9 kentän on oltava tyhjä. 

 
7 Veneiden säilyttäminen Nurmeksen keskustan ja Bomban matkustaja-

satamien matkustajalaitureissa on kielletty.  
  
9 Laiturimaksua ei peritä 
 - vakinaisessa matkustajaliikenteessä olevilta laivoilta 
 - poliisin veneeltä 
 - järvipelastustoiminnan pelastusalukselta 
   - kaupungin omien hallintokuntien veneiltä 
 
10 Venepaikkojen käyttöä valvoo kaupunkirakennepalvelut. 
 
 
 


